

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Artibus ApS

Walgerholm 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 31 59 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artibus ApS
Walgerholm 1
3500 Værløse

CVR-nr.: 42 31 59 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Hass

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er renovering af ejendomme samt nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489 t.kr. mod 2.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter kan forøges således, at driften i de kommende år bliver overskudsgivende og dermed vil kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.488.963	2.502.260
2 Personaleomkostninger	-2.468.851	-2.647.055
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.239	-5.239
Driftsresultat	14.873	-150.034
Andre finansielle indtægter	381	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.010	-33.666
Resultat før skat	-7.756	-183.700
Skat af årets resultat	738	39.672
Årets resultat	-7.018	-144.028
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.018	-144.028
Disponeret i alt	-7.018	-144.028

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.183	7.421
Materielle anlægsaktiver i alt	2.183	7.421
Anlægsaktiver i alt	2.183	7.421
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.227	121.480
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	296.241
Udsudte skatteaktiver	35.202	34.464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.208
Periodeafgrænsningsposter	12.305	20.090
Tilgodehavender i alt	563.734	477.483
Likvide beholdninger	797.375	433.180
Omsætningsaktiver i alt	1.361.109	910.663
Aktiver i alt	1.363.292	918.084

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-290.309	-283.291
Egenkapital i alt	-250.309	-243.291
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.377	212.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.587	648.101
Anden gæld	538.637	300.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.613.601	1.161.375
Gældsforpligtelser i alt	1.613.601	1.161.375
Passiver i alt	1.363.292	918.084

1 Kapitaltab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-283.291	-243.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.018	-7.018
	40.000	-290.309	-250.309

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter kan forøges således, at driften i de kommende år bliver overskudsgivende og dermed vil kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.284.755	2.442.075
Pensioner	125.751	147.953
Andre omkostninger til social sikring	58.345	57.027
	<u>2.468.851</u>	<u>2.647.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.694	29.738
Andre finansielle omkostninger	1.316	3.928
	<u>23.010</u>	<u>33.666</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 5-34 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 148.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamei Holding ApS, CVR-nr. 32152341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
